
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  

від  27  листопада    2024 року   № 195                        

с-ще Великий Бичків 

 
Про  роботу  «Дитячо - юнацької спортивної  

школи Великобичківської селищної ради» 

 

 

 

       Заслухавши звіт в.о. директора  «Дитячо - юнацької спортивної школи 
Великобичківської селищної ради»  Йосипа ДАНЧА, про  роботу  «Дитячо - 

юнацької спортивної школи Великобичківської селищної ради», керуючись ст. 

34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Великобичківської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В : 
 

1.    Звіт про роботу «Дитячо - юнацької спортивної школи    Великобичківської 

селищної ради», прийняти до відома. (звіт до                                                                                                                                

дається.) 

2. Пропонувати керівникові Комунального закладу: 

        2.1. Постійно здійснювати роботу щодо налагодження тісної співпраці з 

керівниками ЗЗСО Великобичківська ТГ на предмет розвитку діяльності 
ДЮСШ у закладах освіти територіальної громади. 

        2.2. Здійснювати контроль за раціональним використанням коштів згідно 

фінансових планів. 

        2.3. Постійно контролювати трудову дисципліну персоналу ДЮСШ.  

        2.4. Проводити широку інформаційну роботу метою залучення 

підросткового покоління до занять спортом у ДЮСШ. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника  відділу 

освіти, культури, молоді та спорту Лілію ІЛЬЧУК. 

 

 

 

 

       Селищний голова       Олег БУРСА 
 


